

M-RESOR

NORRA IRLAND &
NORDIRLAND

14 - 20/9 2022



DAGSPROGRAM

Dag 1

Vi flyger från Landvetter på morgonen och landar några timmar senare i Dublin.

Vår svensktalande guide möter gruppen på flygplatsen och vi börjar resan med att ta oss till Nordirland och Belfast.



Väl framme i Belfast gör vi en rundtur med bussen, vi ser den viktorska tidens hus och kvarter, H & W varvsområde där världens mest berömda skepp – The Titanic byggdes. Vid den västra stranden av Belfast ser vi katolska och protestantiska områden. Många husmålningar speglar den svåra tiden och stadens historia.

Världens största Titanicutställning har öppnats i centrum av Belfast, exakt 100 år efter den tragiska förlisningen av Titanic.

Utställningen beskriver i detalj, med den senaste tekniken, hur världens mest berömda fartyg byggdes, jungfruresan och den tragiska förlisningen.

Titanicutställningen är spridd över 6 våningar och omfattar 9 olika gallerier, varje del med detaljerade beskrivningar av de olika stegen i Titanicresan. Utställningen har även fin utsikt över varvet där det skeppet byggdes.



Efter lunch checkar vi in på vårt hotell och har en stund ledigt innan vi samlas för gemensam middag.

Dag 2

Full Ulster frukost på hotellet.

Under dagen gör vi en utflykt till Antrimkusten, den nordostliga delen av ön. Kustvägen är mycket spektakulär och vi bjuds på mycket vacker natur. Vi besöker naturligtvis Giant's Causeway, ett oerhört spektakulärt naturfenomen. Detta är Nordirlands främsta turistattraktion och är med på UNESCO:s världsarvslista.



Inte långt därifrån ligger den berömda byn Bushmill, byn står med ett eget whiskeydestilleri. Vi gör ett stopp och ser hur denna ädla dryck framställs och vi passar på att ta ett smakprov innan vi åker vidare till Derry. Derry är en stad som ligger precis på gränsen (Londonderry på den nordirländska sidan.)



Derry har Irlands bäst bevarade stadsmur, 1,5 km lång och byggd i början av 1600-talet. Från muren kan man se fina vyer och intressanta stadsdelar. En sådan är till exempel Bogside, ett katolskt område, här finns många berömda väggmålningar, s.k. muralmålningar, som vittnar om oroligheterna på ön i slutet av 1900-talet.

Vi checkar in på vårt hotell och vilar en stund innan den gemensamma middagen på kvällen.

Dag 3

Ulster frukost på hotellet innan vi åker ut på dagens utflykt. Vi lämnar Nordirland och tar oss in i norra Irland. Vi kommer att åka västerut och ta oss till Donegal, ett mycket vackert område på Irlands västkust. Under dagens utflykter får vi se mäktiga forntida monument och en del av dagens rutt går längs Wild Atlantic Way. En naturskön sträcka som går över hela Irland.



Förmiddagens första stopp är Grianan of Aileach. Denna fästning ligger högt upp på ett berg och vyn härifrån är otrolig. Vid klart väder ser man stora delar av halvön Inishowen.

Nästa stopp för dagen är nationalparken Glenveagh. Parken öppnades år 1975 och är ca 16,000 hektar i storlek. Vid

stranden av sjön som finns här ligger Glenveagh slott och vi får en guidad tur i slottet. En stund på egen hand då man kan passa på att äta lunch innan vi beger oss mot Donegal. En naturskön liten stad på den irländska västkusten. Som vanligt en stunds fri tid innan det är middag på kvällen.

Dag 4



Full irländsk frukost i hotellet.

Idag ska vi ut på några av Europas högsta strandklippor! Slieve League som klipporna heter, är ca 600 meter höga. Här ser man underbara vyer över Atlanten, Sligobergen och Donegalviken. Vi vandrar runt bland dessa mäktiga klippor och suger i oss av allt vackert som naturen har att bjuda på. Är vädret bra stannar vi även till vid den mysiga stranden Silver beach där den som vill får doppa sig, eller kanske det räcker med tårna.

Under eftermiddagen tar vi oss till Sligo, en av alla små och mysiga städer som finns på Irland.

Middag och övernattnig på valt hotell i Sligo.

Dag 5

Irländsk frukost i hotellet.

Vi börjar dagen med att besöka rovfågelcentrat Eagles Flying. Ett ställe som undersöker och studerar rovfåglar. Vi ser en spännande presentation av olika rovfåglar till exempel örn, hök och gam.



Efter detta häftiga besök är det dags för oss att bege oss till Dublin och det sista stoppet på resan.

När vi anländer till Dublin gör vi en rundtur och bekantar oss med staden och vad man kan se, dels byggnader från stadens historia, dels från stadens livliga nutid. Under stadsrundturen besöker vi bland annat huvudgatan O'Connell Street, monumentet Spire of Dublin samt GPO huvudposthuset, vilket förr i tiden var en viktig plats för Irlands kamp för självständighet.

Vi kommer att bo på Camden Court hotel, ett mysigt hotell med eget spa.

Ledig kväll i Dublin och ingen gemensam middag. Vill man ha hjälp med restaurang hjälper vi naturligtvis gärna till.

Dag 6

Full irländsk frukost i hotellet.

Sista dagen under resan är en ledig dag i Dublin.

Dublin erbjuder mycket att se och uppleva. Huvudgatorna för shopping är Grafton Street på södra sidan av floden Liffey, och Henry Street på norra sidan. Det finns ett stort utbud av affärer, från exklusiva butiker till billigare alternativ. För de historieintresserade är det bara att dyka in i Dublins historia, till exempel Trinity universitets gamla bibliotek och många historiska byggnader runt om i staden.

Är man osäker på vad man ska och kan göra hjälper vi naturligtvis till med att visa och berätta vad man kan göra.



Gemensam avslutningsmiddag.

Dag 7

Full irländsk frukost på hotellet innan vi checkar ut, har en stunds ledig tid och sedan tar oss till flygplatsen och åker hem med hjärtat fullt med härliga reseminnen.

Datum för resan: 14–20/9

I priset ingår:

Flygresa Landvetter – Dublin t.o.r, plats i dubbelrum, frukost och middagar enligt program, bussresor, svensktalande guide, svensk färdledare följer dessutom med hela resan. Ev. kan priset justeras pga. ändrade bränslepriser, växelkurser mm.

Pris: 17.280 kr/person.

Anmälan kan göras på följande sätt:
Facebook

E-post: magnus@m-resor.se

Telefon: 070 267 43 30

Hemsida: www.m-resor.se